MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA

EDITAL Nº 078/2023, DE 30 DE MARÇO DE 2023

PROCESSO SELETIVO 2023

O DIRETOR GERAL DO CAMPUS PANAMBI DO INSTITUTO FEDERAL DE
EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA (IFFar), no uso de suas
atribuições, torna público o Resultado final do Processo Seletivo 2023 – 4ª
CHAMADA para os Cursos Superiores de Graduação do IFFar Campus
Panambi, referente ao Edital nº 71/2023.

1. RESULTADO FINAL DA CONFIRMAÇÃO DE VAGA do Processo seletivo 2023 –
4ª CHAMADA para os Cursos Superiores de Graduação do IFFar:

Curso Superior de Tecnologia em Automação Industrial
Candidato Resultado
CRISTIANA FERNANDA DA SILVA Não compareceu

Curso Superior de Tecnologia em Produção de Grãos
Candidato Resultado
MIRIAM DAIANE DATSCH Deferida
DIEGO DOUGLAS DA SILVA HENKE Deferida
ADRIAN GODOIS LUZARDO Deferida
DIOGO CHAVES DA SILVA Deferida
CAMILA SUZANA PADILHA PEREIRA Não compareceu
MARIZA TEREZA SOUZA DO PRADO Deferida
MAICO DO AMARAL CORREA Não compareceu

Curso Superior em Sistemas para Internet
Candidato Resultado
DOUGLAS MARTINS ERDMANN Deferida
JOÃO GABRIEL DA SILVA Deferida
ELIAS FELIPE SCHWANTES BERGHAHN Deferida
BIANCA SAUERESSIG DE MORAES Não compareceu

1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA

Panambi, 30 de março de 2023.

Prof. Dr. Jorge Alberto Lago Fonseca
Diretor Geral

Portaria nº 324/2021

2